
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 34/340/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 04.12.2024 r.

w sprawie: wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz
art. 94 ust. 3, ust. 5, ust. 7 i ust. 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 686)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Wyznacza się do pełnienia dyżurów w roku 2025 w tzw. dni świąteczne w godzinach 14:00 - 18:00 i 19:00 - 21:00
następujące apteki:

Dni Oznaczenie apteki

21.04., 19.06., 01.11. Organiczna
Mrągowo, ul. Warszawska 45B, , tel: 89 741 79 93

01.01., 06.01., 01.05.,
03.05., 15.08., 26.12.

Tęcza
Mrągowo, ul. Królewiecka 23A, tel: 89 741 34 47

08.06., 11.11. Tęcza Bis
Mrągowo, os. Mazurskie 33A, tel: 89 741 74 25

20.04., 25.12. Słoneczna
Piecki, ul. Zwycięstwa 24, tel: 89 742 10 80

§ 2.

Dostęp do usług farmaceutycznych wskazanych w art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne
zgodnie z godzinami dyżurowania wyznaczonymi przez Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwałą nr 8/72/2024 z dnia 27.06.2024
r. od poniedziałku do niedzieli zapewnia apteka Dr. Max,
przy ul. Młynowej 1b w Mrągowie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 34/340/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 04.12.2024 r. (PDF, 93 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-034-0340-2024(z-uzasadnieniem).pdf

